
2e WIJZIGING VAN HET BESLUIT VERLENING MANDAAT, VOLMACHT EN

MACHTIGING AAN DE DIRECTEUR OMGEVINGSDIENST HAAGLANDEN

Het algemeen bestuur, dagelijks bestuur en de voorzitter van de omgevingsdienst Haaglanden, ieder

voor zover bevoegd;

gelet op:

- afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht;

- de Wet gemeenschappelijke regelingen;

- de gemeenschappelijke regeling omgevingsdienst Haaglanden

- de Wet openbaarheid van bestuur

overwegende dat:

- het nemen van een beslissing tot het op grond van de Wet openbaarheid van bestuur aktief pu-

bliceren van besluiten die door de directeur in mandaat zijn genomen namens het college van

Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland en waarvan de archiefbescheiden onder beheer van de

ODH zijn, door dat college niet is gemandateerd aan de directeur van de Omgevingsdienst

Haaglanden;

- dat het, gezien de afspraken met dat college, gewenst is de directeur van de Omgevingsdienst

Haaglanden daartoe te mandateren.

BESLUITEN vast te stellen de:

2 e  WIJZIGING VAN HET  BESLUIT VERLENING MANDAAT, VOLMACHT EN MACHTIGING

AAN DE DIRECTEUR OMGEVINGSDIENST HAAGLANDEN
Het Besluit verlening mandaat, volmacht en machtiging aan de directeur omgevingsdienst Haaglanden

wordt als volgt gewijzigd :

Artikel I:
Artikel 3a wordt gewijzigd als volgt:

1. Voor de tekst wordt de aanduiding «1.» geplaatst.

2. Er wordt een lid toegevoegd, luidende:

 2. Aan de directeur wordt in mandaat opgedragen om, overeenkomstig de bepalingen van de

Wet openbaarheid van bestuur, te besluiten op grond van de overige artikelen van de Wet open-

baarheid van bestuur ten aanzien van archiefbescheiden betreffende besluiten namens het college

van Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland door of namens de directeur genomen op grond van

een aan de directeur gemandateerde, gedelegeerde of geattribueerde bevoegdheid.

Artikel II:
1. Dit besluit wordt aangehaald als: 2

e
 wijziging van het Besluit verlening mandaat, volmacht en

machtiging aan de directeur ODH.

2. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag nadat het is bekendgemaakt.

Aldus besloten in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van 17 november 2016

de secretaris,de voorzitter,

ir. L.P. KlaassenH.H.V. Horlings

Aldus besloten in de vergadering van het dagelijks bestuur van 20 oktober 2016

de secretaris,de voorzitter,

ir. L.P. KlaassenH.H.V. Horlings

Aldus besloten door de voorzitter op 20 oktober 2016

de voorzitter,

H.H.V. Horlings

Nr. 549BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
22 november

2016

Officiële uitgave van gemeenschappelijke regeling

Omgevingsdienst Haaglanden.

Blad gemeenschappelijke regeling 2016 nr. 549 22 november 20161


